
 

〝快装 第 3集 CS襖紙・引手〟廃版予定のお知らせ 
 

 

つつがなく新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび、弊社 CSブランド〝快装第 3集〟の新鳥の子襖紙・引手を、 

2025年3月31日をもって全商品廃版、販売終了とさせて頂くことになりました。 

長年にわたりご愛顧を賜り誠に有難うございました。篤く御礼を申し上げます。 

いろいろとご迷惑をお掛けすることもあろうかと思いますが、諸事情ご理解頂き

ますよう宜しくお願い致します。  

廃版、販売終了予定の 2025 年 3 月 31 日までは、これまで通り下記の通り

対応させて頂きます。なお本ご案内は、弊社ホームページで公示させて頂い

ております。 検索 ☞ 襖紙 快装 

 

2025年 1月 10日 

株式会社 池田清一郎商店 

 代表取締役 池田 修治 

 

 

■〝快装 第 3集 CS襖紙・引手〟の受注窓口について 

これまで同様に、御社のお取引のある襖・内装材料店にご発注ください。 

弊社の業務体制は下記の通りとなっておりますので、ご不便をおかけすることとは存じます

が、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお昨今では発送荷物が延着になることが多い状況下、納期に余裕をもってご発注賜り

ますよう、また同品番で 500m 以上必要な場合は、品番、見込数量、使用時期などを先行

情報として事前にご連絡頂ければ幸いです。ご協力宜しくお願い致します。 

 

 

■業務は平日午前 9：00～12：00です。 

午後になる場合は事前にご連絡ください。 

受注時間等状況により翌日出荷になる場合もございます。 

 

電話 073-431-2522 

FAX. 073-433-2850  073-433-8622 

mail@ office@ikeda-web.co.jp   info@ikeda-web.co.jp 

URL    「快装」に関する情報を適時更新致します。 

※電話、FAX番号はこれまでと変更はございません。 

 

 


